



SOUTH CHINA HOLDINGS LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股票代號：265)

截至二零零三年十二月三十一日止年度之 全年業績公佈

集團業績

South China Holdings Limited (「本公司」) 董事宣佈本公司及其附屬公司 (「本集團」) 截至二零零三年十二月三十一日止年度經審核之綜合業績如下：

綜合收益表

		二零零三年 經審核 港幣千元	二零零二年 重列 港幣千元
	附註		
營業額	2	3,407,870	1,980,605
銷售成本		(2,943,584)	(1,594,337)
毛利		464,286	386,268
其他經營收入		24,237	35,521
分銷費用		(85,726)	(84,749)
行政費用		(346,350)	(350,926)
孖展融資及信貸業務之利息支出		(7,588)	(11,758)
呆壞賬撥回(撥備)		950	(81,719)
重組成本		(2,382)	(2,000)
出售非買賣證券收益(虧損)		13,022	(57,960)
買賣證券未變現收益(虧損)		33,875	(15,217)
非買賣證券減值撥備		(181)	(38,979)
重估投資物業盈餘(虧絀)		588	(23,549)
土地及樓宇減值撥回		4,446	—
待發展土地減值撥回		—	4,356
果樹公允價值轉變收益		3,884	16,539
果樹撇帳損失		(7,380)	(842)
經營溢利(虧損)	2 & 5	95,681	(225,015)

融資成本		(11,523)	(15,102)
應佔聯營公司業績		(5,923)	(8,109)
聯營公司墊款準備撥回(撥備)	3	41,110	(75,000)
出售附屬公司之淨收益	4	28,672	99,796
		<hr/>	<hr/>
除稅前溢利(虧損)		148,017	(223,430)
所得稅(支出)回撥	6	(4,165)	1,119
		<hr/>	<hr/>
少數股東權益前溢利(虧損)		143,852	(222,311)
少數股東權益		(50,469)	51,661
		<hr/>	<hr/>
股東應佔溢利(虧損)		93,383	(170,650)
		<hr/>	<hr/>
股息	7	10,029	3,608
		<hr/>	<hr/>
(轉往)撥自儲備，淨額	8	(346)	186,169
		<hr/>	<hr/>
每股基本盈利(虧損)	9	5.1港仙	(9.4港仙)
		<hr/>	<hr/>

附註：

1. 主要會計政策

於二零零三年，本集團首次採納以下由香港會計師公會(「會計師公會」)頒佈之香港財務報告準則(「報告準則」)，報告準則的條文包括由會計師公會批核會計實務準則(「會計準則」)及詮釋。

採納新訂及經修訂準則之影響如下：

會計準則第十二號(經修訂)「所得稅」-實行會計準則第十二號(經修訂)的主要影響是關於遞延稅項。會計準則第十二號(經修訂)規定，除少數例外情況外，須採納按資產負債表負債法，就財務報告內的資產及負債帳面值與計算應課稅溢利所採用之相關稅基產生之一切暫時差異來確認遞延稅項。採納該項準則對本集團的業績除列示方式外並無重大影響。

會計準則第三十六號「農業」-實行會計準則第三十六號是主要關於農業活動的。會計準則第三十六號要求對生物資產及農業產品的公允值作出量度。由於會計準則第三十六號(經修訂)並無任何特定的過渡性規定，新的會計政策已追溯性地予以採用。會計政策之改變對二零零二年十二月三十一日止年度的本集團業績影響為虧損減少約16,320,000港元。

2. 營業額及分類資料

截至二零零三年及二零零二年十二月三十一日止年度，本集團綜合營業額及經營溢利(虧損)之貢獻按主要業務及地區分析如下：

按主要業務分類

	貿易及製造 港幣千元	證券及 金融服務 港幣千元	旅遊及 相關業務 港幣千元	物業投資 及發展 港幣千元	傳媒及 出版 港幣千元	資訊及 科技 港幣千元	投資控股及 農業 其他 港幣千元	合併 港幣千元	
二零零三年									
營業額									
外方銷售	1,999,604	115,046	1,078,401	10,518	166,419	37,378	504	—	3,407,870
分部業績									
未計未變現 利潤(虧損)									
前業績	73,999	(3,083)	9,039	7,228	(8,309)	(4,546)	(8,191)	(13,068)	53,069
未變現利潤 (虧損)									
— 買賣證券	—	33,875	—	—	—	—	—	—	33,875
— 非買賣證券	—	—	—	—	—	—	—	(181)	(181)
— 土地及樓宇	—	—	—	—	—	—	—	4,446	4,446
— 投資物業	—	—	—	588	—	—	—	—	588
— 果樹	—	—	—	—	—	—	3,884	—	3,884
	73,999	30,792	9,039	7,816	(8,309)	(4,546)	(4,307)	(8,803)	95,681
二零零二年									
營業額									
外方銷售	1,577,028	101,333	44,747	17,108	156,399	83,793	197	—	1,980,605
分部業績									
未計未變現 利潤(虧損)									
前業績	23,089	(112,110)	2,010	10,148	(8,851)	(1,930)	(8,503)	(69,018)	(165,165)
未變現利潤(虧損)									
— 買賣證券	—	(15,217)	—	—	—	—	—	—	(15,217)
— 非買賣證券	—	—	—	—	—	—	—	(38,979)	(38,979)
— 待出售物業	—	—	—	(3,000)	—	—	—	—	(3,000)
— 投資物業	—	—	—	(23,549)	—	—	—	—	(23,549)
— 待發展土地	—	—	—	4,356	—	—	—	—	4,356
— 果樹	—	—	—	—	—	—	16,539	—	16,539
	23,089	(127,327)	2,010	(12,045)	(8,851)	(1,930)	8,036	(107,997)	(225,015)

	營業額		經營溢利(虧損)之貢獻	
	二零零三年 港幣千元	二零零二年 港幣千元	二零零三年 港幣千元	二零零二年 港幣千元
按地區分類*：				
美國	1,214,145	978,723	37,949	20,464
歐洲	463,910	442,377	9,159	6,937
中華人民共和國(「中國」)及香港	1,588,291	483,315	45,511	(253,183)
日本	47,405	22,501	891	(145)
其他	94,119	53,689	2,171	912
	<u>3,407,870</u>	<u>1,980,605</u>	<u>95,681</u>	<u>(225,015)</u>

* 按地域劃分之營業額及經營溢利(虧損)之貢獻乃按貨品付運的目的地及/或服務提供之地點釐定。

3. 聯營公司墊款準備撥回(撥備)

該數額包括聯營公司墊款準備撥回40,000,000港元(二零零二：撥備金額75,000,000港元)乃按一佔30%權益並位於香港的甲級商業樓宇的估值而計算。

4. 出售附屬公司之淨收益

	二零零三年 港幣千元	二零零二年 港幣千元
清理南華製藥之溢利(附註i)	28,672	—
南華資訊科技權益被攤薄及出售所產生之溢利(附註ii)	—	91,201
華昇電子權益被攤薄所產生之溢利(附註iii)	—	8,956
出售其他附屬公司之虧損	—	(361)
	<u>28,672</u>	<u>99,796</u>

附註：

- (i) 於二零零三年度內，由於天津南華製藥有限公司(「南華製藥」)已終止為本集團的附屬公司。本集團因此撇除綜合之收益約為29,000,000港元。
- (ii) 於二零零二年度內，一位新股東認購South China Information and Technology Limited(現為「吉利汽車有限公司」)(「南華資訊科技」)之新發行之股份，以至South China Industries Limited(「南華工業」)於南華資訊科技的權益從70.35%被攤薄至7.17%。此攤薄帶來之收益約為67,200,000港元。其後，南華工業把餘下之南華資訊科技權益出售，錄得額外約24,000,000港元溢利。
- (iii) 於二零零二年度內，南華工業出售其持有華昇電子有限公司(「華昇電子」)的權益予Wah Shing International Holdings Limited的一間全資附屬公司。因此南華工業於華昇的實質權益從59.0%被攤薄至35.9%，該項攤薄視作溢利約為9,000,000港元。

5. 折舊

年內經營溢利(虧損)已扣除約62,289,000港元(二零零二年：63,111,000港元)有關本集團之物業、廠房及設備的折舊。

6. 所得稅(支出)回撥

香港利得稅準備乃根據年內在香港賺取之估計應課稅溢利按稅率17.5%(二零零二年：16%)計算。其他地方之應課稅溢利稅項乃按照本集團經營之國家及地區現行稅率計算。

7. 股息

	二零零三年 港幣千元	二零零二年 港幣千元
建議末期股息－0.55港仙(二零零二年：無)	10,029	—
已派發之特別股息(附註)	—	3,608
	<u>10,029</u>	<u>3,608</u>

附註：

於二零零二年，董事局向股東宣派特別股息約0.14港仙，合共約2,500,000港元並於二零零二年二月二十二日以實物分派，基準為每持有八股普通股之股東，獲分派一股Jinchang Pharmaceutical Holdings Limited(一前全資附屬公司)股份。

同時，董事局向股東宣派特別股息約0.06港仙，合共約1,108,000港元並於二零零二年二月二十五日以實物分派，基準為每持有四股普通股之股東，獲分派一股Capital Publications Limited(一前全資附屬公司)股份。

8. (轉往)撥自儲備，淨額

	二零零三年 港幣千元	二零零二年 港幣千元
撥自特別儲備	—	186,414
撥作法定儲備	(346)	(181)
撥作資本儲備	—	(14)
附屬公司回購股份溢價撇銷	—	(50)
	<u>(346)</u>	<u>186,169</u>

9. 每股盈利(虧損)

每股基本盈利(虧損)乃根據股東應佔溢利約93,383,000港元(二零零二年：虧損約170,650,000港元)及按年內已發行股份數約1,823,401,000股(二零零二年：1,823,401,000股)計算。

於二零零三年，由於本公司認股權證的行使價較股份平均市場價高，因此並無顯示每股攤薄盈利。

於二零零二年，由於本公司並無攤薄影響，因此並無列示每股攤薄虧損。

管理層討論及分析

業務回顧

二零零三年上半年與下半年的經濟情況有顯著之差別。香港經濟經歷了去年第二季低潮時期後逐步回升，本集團的整體表現有重大改善。香港經濟渡過較長的困窘情況後，於爆發嚴重急性呼吸系統綜合症（「非典型肺炎」）後得到政府協力重建本土經濟。繼更緊密經貿關係安排協議，國內主要城市開放自由行計劃，令本地消費力明顯上升，投資者重拾信心。本集團證券和旅遊業務均與一般市場環境相互相應，故本集團將從該等措施中大大得益。

本集團業績於二零零三年錄得93,400,000港元盈利，扭轉了二零零二年的虧損狀況。本集團整體業績自去年八月起開始取得盈利，扭轉了本年度上半年虧損的情況。本集團錄得營業額達34億港元，較上一個財政年度躍升72%。本集團兩個核心附屬公司－South China Industries Limited（「南華工業」）及南華證券有限公司（「南華證券」）均於二零零三年取得理想的盈利。

面對經濟復甦，本集團於本年度底確認出售非買賣證券13,000,000港元，並錄得持有買賣證券之未變現收益33,900,000港元。另外，因本集團持有30%權益並座落在中環之甲級商業樓宇『中央廣場』之物業價值大幅上升，於二零零三年撥回聯營公司墊款中40,000,000港元撥備，相對二零零二年本集團則作出75,000,000港元撥備。

貿易及製造

Wah Shing International Holdings Limited（「華盛」）的營業額錄得1,830,000,000港元，強勁增長48%，主要是由於若干客戶增加訂單。年內華盛面對多項的挑戰，美國和歐洲兩地之玩具公司不斷作出合併和過份集中少數的零售商，以及中國過剩之生產力皆持續對價格做成下調的壓力。茲因美國在伊拉克的軍事衝突與及非典型肺炎的降臨，使海外買家的訂貨週期推後數月，華盛需付出額外的成本以配合客戶交貨期緊迫的訂單。美元疲弱、中國大陸的物料價格及勞工成本上漲均加重了製造成本。面對種種不利的因素，華盛持續改善其成本控制和效率，加上收回部份呆壞帳款，錄得純利為43,300,000港元。

華盛之附屬公司華昇電子有限公司（「華昇」）面對減少收入，雖然華昇採取嚴格的成本控制計劃，本年度仍錄得虧損約5,500,000港元。

鞋類及成衣業務蒙受非典型肺炎爆發的影響，由於其主要的海外客戶取消定單，嚴重打擊其上半年的業績。然而，下半年的主要銷售成績彌補了大部分的收入差額，本年度對淨溢利的貢獻約5,700,000港元。

本集團從事製造及出口運動型便服鞋之聯營公司耐力國際集團有限公司（「耐力」），亦受到伊拉克戰事及非典型肺炎流行病之不利影響，於二零零三年錄得虧損22,600,000港元。

證券及金融服務

股票市場每日平均成交量由二零零二年65億港元躍升至二零零三年103億港元。本集團股票經紀業務的業績經過二零零二年最低潮後逐步改善，於二零零三年轉虧為盈。網上證券交易之成交量及顧客數目均持續增長，尤其本年度第四季因新上市公司之數目增加而更為明顯。若干新上市項目備受市場關注，故孖展融資業務於本年度下半年回復理想表現。

個人貸款業務則因在二零零三年失業率及個人破產申請增加而大受影響。雖然本年度下半年香港經濟迅速復甦，個別人士卻未能因此受惠，本集團已作額外呆壞賬撥備。本集團已審慎授出貸款，評審貸款限額，且繼續實行嚴格信貸控制，以保持貸款組合的質素。

本集團企業融資部成功地增加交易個案，包括於主板及創業板提供企業融資、發行紅股、配售股份服務，以及擔任上市保薦人和包銷商。

於回顧年度內，南華證券錄得營業額上升15%至117,700,000港元，股東應佔溢利33,400,000港元。

旅遊及相關服務

由於沙士的影響，對於所有的旅遊有關業務而言，二零零三年是特別困難的一年。但是，對於香港四海旅行社有限公司（「四海」），二零零三年是例外地成功的一年。在非典型肺炎期間的疲弱競爭市場下，四海仍能鞏固其地位，作為香港主要機票批發商之一，上述的影響全反映在下半年強勁的業績表現上。

於本年度內，四海已開始發展內地市場，於廣州開設一辦事處，其表現令人滿意。

物業投資及發展

物業市道在非典型肺炎的疫情過後，已逐漸回穩上升，普遍物業價格及成交量均有升幅。於本年度內，因較高物業出租率及商業市道復甦而帶來租金收入上升（經調整本集團佔用更大物業的面積和未有出售物業之收益後），本集團物業業務方面錄得淨溢利7,200,000港元。於力寶中心之投資物業已於二零零三年九月全面租出。於二零零三年，本集團確認未變現重估收益600,000港元。相對於二零零二年本集團錄得物業重估虧絀23,600,000港元。本集團持有30%權益並座落在中環之甲級商業樓宇－『中央廣場』，物業價值大幅升值因此撥回聯營公司墊款撥備。該物業超過85%的建築面積經已租出，帶來理想的收入。

在上海持有20.4%權益之投資物業，已向本集團派發股息。

傳媒及出版

儘管於二零零三年第二季的廣告費預算因非典型肺炎影響而收縮，傳媒業務的經營業績仍取得整體改善。於本年度下半年就緊貼著經濟和消費者的消費步伐，廣告數目迅速回升。

個別刊物錄得理想改善，並取得盈利。於本年度內，數份雜誌曾在風格、內容及出版期次上作重新定位，以便更能配合讀者及廣告商的需求。

資訊及科技

本集團放棄投資虧損業務，及集合產品基礎及市場資源，以綜合其資訊科技組合。二零零三年資訊科技業務的營業額下跌55%，為37,400,000港元，而虧損總額為4,500,000港元。於中國大陸的每項個別資訊科技合營業務，我們的策略方向是側重專注市場發展，為我們於來年帶來領先優勢。此外，我們的合營業務持續提供低成本之程式編寫服務，以鞏固我們的香港產品，其中股票交易解決方案將於短期內推出市場。

農業業務

本集團於中國的農業業務在二零零三年未有盈利，由於市場價格波動及經營困難，令該年為具挑戰的時期。位於廣東增城及博羅的荔枝及龍眼樹種植園，由於更多果樹已成熟至掛果階段，經濟規模加大，從而享有較低廉的平均生產成本。位於南京的養殖湖已由純養殖蟹改為飼養多種不同種類的魚類。雖然飼養魚類所得的邊際利潤較低，但符合較低及分散風險。於二零零三年十二月底，本集團在中國河北省海興縣開展其新的冬棗種植園投資。

流動資金及財務資源

於二零零三年十二月三十一日，本集團的流動比率為1.16，而資本負債比率為13.5%（二零零二年十二月三十一日：分別為1.10及15.3%）。資本負債比率乃以本集團長期銀行槓負債102,200,000港元，相對本集團股東資金757,200,000港元來計算。本集團之經營及投資繼續由內部資源及銀行貸款提供財務支援。董事認為，本集團有充足銀行信貸及一般營運資金作其日敘經營。

承受兌換率波動及相關對沖之風險

於二零零三年十二月三十一日，本集團並沒有因兌換率波動及任何相關對沖而承受重大風險。

投資

於截至二零零三年十二月三十一日止年度，經計及於本年度底非買賣證券及買賣證券的公允值分別降值及升值200,000港元及33,900,000港元的調整後，本集團非買賣證券及買賣證券的組合增值分別至21,300,000港元及22,000,000港元。

股本結構

於二零零三年十二月三十一日至本公佈日期止，本集團並無任何其他債務證券或股本票據。

重大收購及出售

重大出售詳情載於上述綜合收益表附註4內。

資產抵押，或然負債

於二零零三年十二月三十一日，大部份短期貸款為作一般交易之用途，各項貸款乃以相關一般交易的需要而進行。本集團大部份物業、機器及設備，以及發展及投資物業已作長期銀行信貸的抵押。

本集團或然負債與最近期刊發的年報比對，並無重大變動。

前景

貿易及製造

一系列之業內挑戰不斷衝擊著玩具製造業務。當中來自客戶的價格下調壓力，嚴格的產品及工作環境安全規格以致生產成本不斷上漲，市場需求更多的產品和不同種類的新穎設計，與及人民幣的調整壓力均令不斷上升的製造成本惡化。面對著這些挑戰，華盛正奮力加強其擁有的產品發展及設計才能，提升機器及設備，改善生產流程及工廠環境，藉以獲取更大額訂單。華盛亦將持續物色較低廉的物料和原材料，以便節省總體的採購成本。在廣東郁南的新廠房亦於二零零三年下半年開始營運，並受到緊密的監控。

華昇在幾個新項目上的銷售情況表現良好，並預期會有盈利。

二零零四年三月，本集團的鞋類業務憑著其品質、準時付運和良好的合作關係，榮獲沃爾瑪頒發為「二零零三年年度國際供應商」，這次獲獎對營業額有正面的影響，我們在未來數月的策略為集中建立一個強大的客戶基礎，並繼續邁向完全用盡我們的生產力階段。

耐力擁有穩健的財政狀況，爭取多元化收入。

關於本公司旗下一全資附屬公司與其南京合營伙伴－南京微分電機廠之訴訟，我們於二零零三年十二月二十日得到中華人民共和國最高人民法院之最後裁決，此項裁決對本集團有利。該合營企業持有一條街道（「物業」），位於市內心臟地帶的最佳商業區，為具有價值的投資物業。該物業每年賺取租金收入超過人民幣11,000,000元。根據法院之最後裁決，合營伙伴被指令賠償本集團就違反合營協議蒙受的損失。我們現正計劃將賠償金額用作購入合營伙伴於合營企業之全部權益，商議現正進行中。

證券及金融服務

財政司近期公佈將會加強中港兩地金融方面的合作，增強本港為國際金融中心的地位，對本港市場帶來鼓舞。國內企業在香港上市的數目將會繼續上升。本集團企業融資團隊將會進取地爭取上市項目，並為中國企業提供諮詢服務。

於二零零四年初股票市場每日的成交量活躍，帶動證券經紀業務取得理想之表現。市場對最近期新上市項目反應熱烈，令本集團孖展融資收入亦相應地攀升。網上交易透過本集團網站www.sctrade.com持續上升。新期貨及期權網上買賣業務已於二零零四年初投入服務。

預期失業率及個人破產申請於未來日子將會逐漸減低，在該情況下本集團的呆壞賬撥備將應下降。個人信貸業務於二零零四年內將仍為競爭激烈。本集團將會致力推廣經挑選的市場分部作為個人貸款業務之目標，該等市場分部應具較低風險。

我們對今年的發展深感樂觀。

旅遊及相關服務

旅遊及相關服務的業務仍會集中加強和專注發展代理物業業務，回顧二零零三年的表現，本集團對我們的旅遊業務踏上成功之路充滿信心。四海已證明其在機票訂購批發業具有高度競爭能力，以進一步發展本集團在香港團體旅遊服務和中國內地的若干相關服務。

物業投資及發展

中央政府放寬中國大陸更多城市自由行計劃的政策，將會刺激本土的經濟。本集團鄰近遊客區的出租物業預期在續租或新租時會獲得更高的租金收入。改善了的市場氣氛應吸引更多在本港的投資，推動對高質素的寫字樓有更大的需求。我們期望位於中環的中央廣場之租金收入將持續上升，並且不久將全數租出。

展望物業市況升勢持續，我們將會重新調校物業業務，去除非核心的資產，在本港和中國大陸尋覓優質投資物業。

傳媒及出版

本分部正如本集團的其他業務受到市場環境所影響一樣，傳媒及出版業務應於二零零四年有理想之表現。面對經濟情況復甦，傳媒集團將會致力為現有雜誌建立更高的形象品牌，擴大盈利來源和服務，並研究待於合適市場商機時，發行新刊物。長遠來說，本集團計劃與國內出版商合作，積極在高速增長的中國市場內擴充業務。

資訊及科技

國內的資訊科技市場競爭激烈，致使營商環境仍然嚴峻。本集團在二零零四年資訊科技業務的目標是有盈利貢獻。預期我們在國內的資訊科技合營企業會得到改善。香港方面，計劃進一步以低成本架構發展內部平台，此舉將有利於本集團的客戶產品及整體的營運效率。

農業業務

管理層仍然憧憬中國大陸的農業業務抱有巨大潛力，縱橫位於江蘇省、廣東省及河北省之農業用地及湖泊面積，本集團已取得36平方公里之控制，我們計劃進一步擴充在國內控制

的農地，以達到一定所需的規模及多元化，以保證一個肯定的前景。政府的協助對發展農業帶來保證的未來，於未來數年我們將可得益於資助及穩定的市場。

總論

展望環球經濟回升將繼續令本集團主力出口產品予海外市場的貿易及製造業務受惠。近期本地消費者及投資者重拾信心，就業率逐步回升，資產價格回穩，進一步證明本地之經濟增長如料進行。我們深信，本集團將會自其於香港及中國內地卓越業務和大部份物業組合中得益無限。

僱員

於二零零三年十二月三十一日，本集團僱員數約16,000人。本年度的僱員成本(包括董事酬金)約544,000,000港元。

本集團視僱員為最有價值的資產。除薪金以外，還有其他員工福利，例如醫療津貼、人壽保險、公積金及外間培訓課程津貼。僱員的表現通常每年評審一次，而薪金的調整亦與市場看齊。此外，按工作表現，個別僱員更可於年終獲取酌情的花紅。本公司已採納一項購股權計劃，該購股權計劃已於二零零二年六月十八日生效。

末期股息

董事建議派發截至二零零三年十二月三十一日止年度之末期股息每股0.55港仙(二零零二年：無)，合共約10,029,000港元(二零零二年：無)給予在二零零四年五月二十五日已登記在股東名冊內之股東。截至二零零三年十二月三十一日止年度，並無派發中期股息。

待股東於股東週年大會批准後，股息單將於二零零四年八月十八日或之前寄發予股東。

末期股息之股份過戶登記手續

由二零零四年五月二十四日至二零零四年五月二十五日止(首尾兩天包括在內)，本公司將暫停辦理股份過戶登記手續。凡欲過戶而享有末期股息者，須將所有過戶文件連同有關股票，於二零零四年五月二十一日下午四時正前，交回本公司股份過戶登記處－標準證券有限公司，地址為香港灣仔告士打道五十六號東亞銀行港灣中心地下，辦理過戶登記手續。

購買、贖回或出售本公司之上市證券之安排

本公司及其任何附屬公司於本年度內概無購買、贖回或出售任何本公司之上市證券。

審核委員會

審核委員會已與管理層審閱就編制本集團截至二零零三年十二月三十一日止年度之財務報告表，包括經審核財務報告書等之財務報告事項。

審核委員會由兩名成員組成，分別為David Michael Norman先生及David John Blackett先生，兩位均為本公司獨立非執行董事。

最佳應用守則

本公司於本年度內一直遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄14之最佳應用守則，除本公司之非執行董事任期並無訂明彼等年期（惟彼等須根據本公司之組織章程細則輪值告退）外。

股東週年大會

本公司股東週年大會將於二零零四年五月二十五日舉行。本公司預期將於或約二零零四年四月三十日公佈股東週年大會通知，請屆時參閱。

聯交所網頁上刊登年度業績報告

本集團截至二零零三年十二月三十一日止年度之年報按上市規則附錄16所規定需予披露的詳細資料將於稍後在聯交所之網頁上登載。

於本公佈日期，本公司董事會包括(1)執行董事吳鴻生先生、張賽娥女士、Richard Howard Gorges先生、吳旭茱女士及吳旭峰先生；(2)非執行董事陳文生先生及袁錦添先生；及(3)獨立非執行董事David Michael Norman先生及David John Blackett先生。

承董事局命
主席
吳鴻生

中華人民共和國香港特別行政區
二零零四年四月二十四日

以上公佈可於我們之網址
www.sctrade.com下載



南 華 集 團 成 員
A Member of South China Group

請同時參閱本公布於信報刊登的內容。